
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

N°  90

Del  05-04-2018

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DELLA
DETERMINAZIONE N. 348 DEL 29/12/2017.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 1 del 16/01/2016, con il quale è stato incaricato il
sottoscritto della Responsabilità della posizione organizzativa dell’Area Amministrativa ad
Interim;

RILEVATO che con il medesimo provvedimento sono state conferite al sottoscritto le
funzioni dirigenziali di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 relativamente all’Area di
competenza;

VISTI i provvedimenti dell’Amministrazione con i quali sono state individuate le Aree di
posizioni organizzative;

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 348 del 29/12/2017 avente come oggetto
“Progetto "Arriva il Teatro!", finanziato nell’ambito delle attività culturali di spettacoli dal
vivo nei territori della Regione Umbria interessati dagli eventi sismici verificatisi dal 24
agosto 2016 (D.M. 16 maggio 2017 n. 218). Affidamenti compagnie teatrali per i restanti
spettacoli della rassegna teatrale itinerante, impegni spesa”;

VISTA la comunicazione pervenuta in data 04/01/2018 da FONTEMAGGIORE, quale
Soggetto FUS attuatore, con la quale comunica che per mero errore materiale è stata indicata
la Compagnia “I Circondati” per l’effettuazione delle attività di spettacolo teatrale assegnate
che invece risulta essere “Doc Servizi Soc. Coop., P. IVA e C.F. 02198100238, in persona
del legale rappresentante Chiappa Demetrio con sede in Verona Via Pirandello 31/B cap
37138”, allegando, unitamente alla stessa comunicazione, il relativo preventivo di spesa;

PRESO ATTO della comunicazione precedentemente citata e che la stessa non presenta
variazioni in termini economici e sostanziali, poiché trattasi esclusivamente di mero errore
materiale, da parte di FONTEMAGGIORE in qualità di Soggetto attuatore nonché
Coordinatore artistico, per l’errata trasmissione della documentazione al Comune di
Monteleone di Spoleto in qualità di Ente Capofila del Progetto “Arriva il Teatro”;



RAVVISSATA la necessità, per completezza di informazione, di riportare l’informazione
corretta come di seguito meglio descritta:

compagnie teatrali n. spettacoli cachet importo beneficiario

Doc Servizi Soc.
Coop. (I Circondati)

10    1.000,00 €     10.000,00 €

Doc Servizi Soc. Coop., P. IVA
e C.F. 02198100238, in persona
del legale rappresentante

Chiappa Demetrio con sede in
Verona Via Pirandello 31/B

cap 37138

RITENUTO per quanto sopra, di dover rettificare parzialmente la soprarichiamata D.D. n.
348 del 29/12/2017, eliminando gli errori materiali riscontrati, come già citati in precedenza,
e confermando il contenuto dello stesso atto in ogni sua altra parte;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

ACQUISITI i pareri di cui all’art. 49 del D.Lgs 28/08/2000 n. 267, in ordine alla
regolarità tecnica nonché in ordine alla regolarità contabile:

DETERMINA

La premessa narrativa costituisce parte integrante del presente dispositivo.

Di provvedere alla rettifica parziale della D.D. n. 348 del 29/12/2017, eliminando gli1.
errori materiali riscontrati, come citati in narrativa, con la seguente informazione
corretta:

compagnie teatrali n. spettacoli cachet importo beneficiario

Doc Servizi Soc.
Coop. (I Circondati)

10    1.000,00 €     10.000,00 €

Doc Servizi Soc. Coop., P. IVA
e C.F. 02198100238, in persona
del legale rappresentante

Chiappa Demetrio con sede in
Verona Via Pirandello 31/B

cap 37138

Di riconfermare il contenuto di quanto disposto con la suddetta D.D. n. 348 del2.
29/12/2017 in ogni sua altra parte.

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Dott. Cav. Angelo Vincenzo3.
Grasso.

Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per i necessari e conseguenti4.
adempimenti.

Di disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio on line.5.



Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi del D.Lgs. n.6.
267/2000, con l’apposizione del visto di copertura finanziaria.

L’Estensore/Istruttore Direttivo
Dott. Dario Giuseppe Galluccio

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                 Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 05-04-2018

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 05-04-2018

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 172
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 05-04-2018

Monteleone di Spoleto, 05-04-2018

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 05-04-2018

Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
    Ad Interim

F.to   Grasso Angelo Vincenzo


